

民間資金等活用事業推進委員会第30回合同部会

議事次第

平成15年6月23日(月)

16:00～17:00

中央合同庁舎4号館 共用第2特別会議室

議 題

- 1 「契約に関するガイドライン - P F I 事業契約における留意事項について - (案)」  
について
- 2 「モニタリングに関するガイドライン(案)」について
- 3 入札プロセスに関する研究について
- 4 公の施設と公物管理に関する研究について
- 5 その他

< 配付資料 >

- 資料1 「契約に関するガイドライン - P F I 事業契約における留意事項について - (案)」
- 資料2 「モニタリングに関するガイドライン(案)」
- 資料3 公開意見募集の意見等について
- 資料4 入札プロセスに関する研究(中間報告 - その2)
- 資料5 公の施設と公物管理に関する研究(中間報告 - その2)
- 参考資料 民間資金等活用事業推進委員会 委員名簿 専門委員名簿  
ワーキンググループ 検討経緯  
ワーキンググループ 委員名簿  
地方自治法(昭和二十二年法律第六十七号)の改正 新旧対照表(抜粋)